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Saksnr Utvalg Møtedato

14/86 Kommunestyret - Ørland kommune 20.11.2014

Vilde Røstad - fritak for verv

Sakens bakgrunn og innhold

Vilde Røstad søker i mail av 10.11.14 om fritak for alle sine verv fra og med 01.01.15 og ut 
valgperioden.

Hun skriver:
«Jeg søker med dette om fritak fra mine politiske verv fra januar 2014 og ut valgperioden. I 
løpet av desember 2014 flytter jeg og familien min til Trondheim, og jeg vil da få 
bostedsadresse der. Dette lar seg jo ikke kombinere med å være politisk aktiv på Ørlandet, 
dessverre. Håper det er nok med denne søknaden pr mail. Hvis ikke, gi meg beskjed.

Mine verv:
Kommunestyrerepresentant
Leder for komite for Oppvekst, Kultur og Idrett
Leder for Bjugn/Ørland PPT
Medlem av styret i Ørland Kultursenter
Medlem i Ungdomsrådet
Styringsgruppen for prosjektet Sammen om en bedre kommune»

Vilde er også oppnevnt som medlem i prosjekt som leder av oppvekstkomiteen.  Komiteen 
velger nytt medlem.

Kommunelovens § 15 omhandler Fritak for politiske verv, vi henviser til denne.

Saken legges fram til behandling uten innstilling.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.11.2014
Behandling:

Laila Lund, Sp fremmet følgende forslag for SV:

Vilde Røstad innvilges fritak fra og med 01.01.15 og ut valgperioden.
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Dagfinn Aune tar over som kommunestyrerepresentant og 1. vara til formannskapet.

Tom Myrvold, sittende nestleder i komite for Oppvekst, kultur og idrett, tar over som leder 
av komiteen. Dagfinn Aune går inn i komite for Oppvekst, kultur og idrett som nestleder, og 
som medlem av SU ved Teletunet barnehage. Ny komiteleder tar over Vildes verv i 
Bjugn/Ørland PPT, Ungdomsrådet, Styringsgruppa "Saman om ein betre kommune"  og blir 
ny koordinator for "Den gode barnehage- og skoleeier". Ny komiteleder tar over Vildes verv i 
styret for Ørland Kultursenter.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Vilde Røstad innvilges fritak fra og med 01.01.15 og ut valgperioden.

Dagfinn Aune rykker opp som kommunestyrerepresentant og velges som 1. varamedlem til 
formannskapet.

Tom Myrvold, sittende nestleder i komite for Oppvekst, kultur og idrett, velges som leder av 
komiteen. 

Dagfinn Aune velges som medlem/nestleder i komite for Oppvekst, kultur og idrett  og som 
medlem av SU ved Teletunet barnehage. 

Tom Myrvold velges som medlem i styret for Bjugn/Ørland PPT, Ungdomsrådet, 
Styringsgruppa "Saman om ein betre kommune"  og velges som koordinator for "Den gode 
barnehage- og skoleeier". 

Tom Myrvold velges som nytt medlem i styret for Ørland Kultursenter.


